
Konferencja "Produkty lokalne w sprzedaży 
bezpośredniej"

Na terenie Powiatu Trzebnickiego zarejestrowanych jest blisko 300 organizacji 
pozarządowych, których członkowie podczas jarmarków, targów oraz imprez 
okolicznościowych chętnie wystawiają się ze stoiskami i sprzedają lokalne produkty, 
potrawy oraz rękodzieło. W celu przekazania niezbędnych informacji związanych z 
regulacjami prawnymi w dniu 15 lutego 2016 roku w Urzędzie Miejskim w 
Obornikach Śląskich zorganizowana została konferencja pt.: "Produkty lokalne w 
sprzedaży bezpośredniej".Przybyłych gości przywitali organizatorzy spotkania 
Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusz Poprawa oraz pracownik Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Trzebnicy Pan Marian Kuczyński. Podczas konferencji przedstawione 
zostały trzy prezentacje dotyczące uwarunkowań prawnych związanych z 
wytwarzaniem i sprzedażą produktów lokalnych przez rolników, artystów oraz 
organizacje pozarządowe. Zagadnienia dotyczące sprzedaży produktów 
pochodzenia roślinnego i zwierzęcego przez rolników oraz możliwość handlu przez 
Koła Gospodyń Wiejskich omówiła Izabela Michniewicz z Dolnośląskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu. Renata Widłak - Stępień z Państwowego 
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Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego przedstawiła przepisy sanitarno - 
epidemiologiczne w sprzedaży produktów lokalnych oraz procedurę konieczną do 
odebrania obiektów celem umożliwienia produkcji żywności. Tematy dotyczące 
działalności odpłatnej w organizacjach pozarządowych i zasad tworzenia spółdzielni 
socjalnych przybliżył uczestnikom konferencji Andrzej Wiewióra z Dolnośląskiej Sieci 
Doradztwa Pozarządowego oraz Marcin Babiuch z Dolnośląskiej Federacji 
Organizacji Pozarządowych. Na zakończenie spotkania na wszystkich przybyłych 
gości czekał poczęstunek przygotowany przez Stowarzyszenie Koniczyna z 
Morzęcina Małego, które od kilku lat promuje lokalną żywność i produkty w ramach 
wioski tematycznej "Morzęcin Mały - wioska smaku ze szpinaku". Organizatorami 
spotkania, w którym uczestniczyło blisko pięćdziesięciu mieszkańców z terenu 
Powiatu Trzebnickiego była Gmina Oborniki Śląskie oraz Dolnośląski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu.
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